檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府研究發展考核委員會　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事室

承辦人：黃冠隆

電話：07-3373684

傳真：07-3313975

電子信箱：p06831@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年6月20日

發文字號：高市研考人字第10330614200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表、報名表、師資簡介、招生海報(8479467_10330614200A0C_ATTCH2.doc、

8479467_10330614200A0C_ATTCH5.doc、8479467_10330614200A0C_ATTCH6.JPG、

8479467_10330614200A0C_ATTCH7.doc)

主旨：本會輔導成立之「高雄市政府暨所屬機關員工國術社」辦

理103年下半年度招生，檢附課程表、報名表、師資簡介

及招生海報各乙份，惠請協助公告並轉知貴屬同仁踴躍報

名參加，請 查照。

說明：

一、上課時間：103年7月1日至12月31日每週三下午5點40分至

7點止。

二、上課地點：高雄市政府四維行政中心11樓南側廣場或雨天

在1樓中庭。

三、報名方式：於上課現場報名繳費，每一期(半年)1500元整

。

四、社員上課時數發給公務人員終身學習時數。

五、相關問題請電洽都發局劉俊傑，電話3373539。

六、師資簡介及授課內容請參考http://ajayliu.myweb.hinet

.net/

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1030620

*10370523100*

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行(高雄市政府研究發展考核委員會除外)

副本：本會人事管理員 2014-06-20
14:00:35